1

证券代码：000525 证券简称：ST 红太阳 公告编号：2023-009

南京红太阳股份有限公司

关于公司股票被实施其他风险警示相关事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

南京红太阳股份有限公司（以下简称“公司”）存在被控股股东南京第一农药集团有

限公司（以下简称“南一农集团”）及其关联方非经营性占用公司资金的情形尚未解决，

2021 年度被中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了否定意见的内部控制审计

报告。经审计，公司 2019、2020、2021 年度扣除非经常性损益前后净利润均为负值，

且公司 2021 年度被中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了“存在可能导致

对红太阳股份持续经营能力产生重大疑虑的重大不确定性“表述的审计报告。鉴此，根

据深圳证券交易所《股票上市规则》的相关规定，公司股票交易于 2022 年 5 月 5 日开

市起继续被实施“其他风险警示”。具体情况详见公司于 2022 年 4 月 30 日披露的《关

于公司股票交易继续被实施其他风险警示的公告》（公告编号：2022-053）。

截至目前，公司股票被实施其他风险警示的相关事项暂未消除。

¡ṷ ϓ ᷄ ⅔ ầ ₭ו Ꞌ

2022 4 7 2022 1 5 ῦő ᾬ ᾭ ầ

ᶚ ῄ ṷ ѹὒ ₥ 117.00 ō ⅎ ῄŎ¢⁷ 2023

1 5 ő ᾬ ᾭ ầ ᶚᵓṷ ᶤⅎ ₥ ᵭ

310,998.77 ō ⅎ ῄŎ¢║ Ꞌ  ṷ 2022 5 10

¡2022 6 7 ¡2022 7 7 ¡2022 8 9 ¡2022

9 9 ¡2022 10 11 ¡2022 11 9 ¡2022 12 8

¡2023 1 7 µầו ṷ ẕ ϓ ᷄ ⅔

₭ ᾭ ầ ЯҸṷṔ¶ἀµầו ṷ ẕ ϓ ᷄ ⅔

ầ ₭ו ṷṔ¶ōṷṔϸỲş2022-054¡2022-066¡2022-073¡

2022-076¡2022-081¡2022-087¡2022-095¡2022-100¡2023-002Ŏ¢

2023 1 6 2023 2 6 ῦő ᾬ ᾭ ầ

ᶚ ṷ ѹὒ ₥¢⁷ 2023 2 6 ő ᾬ ᾭ

 2

ầ ᶚᵓṷ ᶤⅎ ₥ ᵭ 310,998.77 ō ⅎ ῄŎ¢

´ ỉ ῢᾀ ᵓṷ ͡ᴘџ ӊ₅  ᾑ╨ᴧő

ᾬ ᾭ ầ ᶚᵓṷ ᶤⅎ ₥ ₥ᵭ ỉ ῢᾀ

ᴧ ¢

ᵽ¡ầ ṷ ᷄ ⅔ ῦ п ֖ו

ṷ ᾭᴬ ᾀϖ ᵓ ẕᴪḨ ו ᵇőҪ ᴼԋ ᾬ

ᾭ ầ ᶚ₴ꜛẸὒ ₥ő ӑᵓṷ ו ő Ἱṷ

ᾭẲ֞ ו ¢ ӽőṷ ᾜᾨầ ᾬ ᾭ₭

Ꞌő ₆ἀṨ₭ ᾬ ᾭ ầ ᶚו Ѱ¡Ḩ ἀⅎ ꞋőҪ

ᴧ ᵿỜᾑ ѵ ᾬ ᾭ ầ ᶚầ Ẹὒ

₥ῄὃᶚ͡₭ᵇőԑԋ ₴ꜛ ѹ ꜝ¢ ầᶚ ᾜᾨ Ḳ ¢

őṷ ᾜᾨ┬„ őᵿὰѰ ő‚ϖ ő ὄṷ

ⅎ ẫ őИ₭ г ὄἂẵ őẵᶓṷ ő еⱦ

őᶝᶓӽ ו  Ԁᵿ ¢

¡

ṷ Ẳ֞ şṷ ᴧ µ ỉ

ο¶¡µ ο¶ἀ═҅ ōhttp://www.cninfo.com.cnŎ¢ṷ

╫ ṷ ᴧ וט○ ṷṔ ¢ↄ Ẳ֞

€ ╨ѕ ő ᷄ ¢

特此公告。

南京红太阳股份有限公司

董  事  会

2023 年 2 月 7 日